
UCHWAŁA NR XLVII/356/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Tymiance

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 15 ust.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stryków położonej 
w Tymiance, oznaczonej numerem działki 325/3 o powierzchni 0,1835 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
KW 67501 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu na nieruchomość 
stanowiącą własność BAFESTO Spółki z o.o. z siedzibą w Strykowie przy ulicy Ozorkowskiej 8,  położonej 
w Tymiance, oznaczonej numerem działki 324/2 o powierzchni 0,0502 ha, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
KW LD1G/00009547/7 prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Zgierzu. 

§ 2. Zamiana nieruchomości następuje za dopłatą przez BAFESTO Spółkę z o. o. wynikającą z różnicy 
wartości przedmiotów zamiany. 

§ 3. Wyraża się zgodę na skompensowanie wierzytelności należnej Gminie Stryków z tytułu dopłaty do 
wartości nieruchomości z wierzytelnością należną   BAFESTO  Spółce z o. o. z tytułu  wymagalnego 
odszkodowania za przejęte z mocy prawa grunty pod projektowaną publiczną drogę gminną. 

§ 4. Rozliczenie wierzytelności  nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy stronami, po czym 
przeniesienie własności nastąpi w formie aktu notarialnego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, 

Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 
1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 oraz z 2013 r. poz. 829 i 1238.

Id: 5604C216-B489-4C1F-833D-ECF32E082C01. Podpisany Strona 1


		2014-02-27T11:38:05+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




